
II BLOK STARTOWY

GRUPA C dziewczęta 50 m dowolny
seria1 powiat

tor 1 Oliwia Olejniczak chodzieski

tor 2 Bartoszek Alicja ostrowski

tor 3 Nowaczewska Oliwia wągrowiecki

tor 4 Palluth Aleksandra wągrowiecki

tor 5 Paczesna Laura wągrowiecki

tor 6 Tomys Maja wolsztyński

GRUPA C chłopcy 100 m dowolny
seria1 powiat

tor 2 Szyszka Kacper ostrowski

tor 3 Starzyński Filip wągrowiecki

tor 4 Sporysz Aleksander chodzieski

tor 5 Tomys Maksymilian wolsztyński

seria 2 powiat

tor 3 Wojtkowiak Jan wolsztyński

tor 4 Makarewicz Filip wągrowiecki

tor 5 Grabczyński Tymon wolsztyński

GRUPA D dziewczęta 50 m dowolny
seria 1 powiat

tor 1 Kopienka Kornelia chodzieski

tor 2 Szczap Magdalena ostrowski

tor 3 Piechocka Sylwana chodzież

tor 4 Bimkiewicz Oliwia wolsztyn

tor 5 Zybała Nikola ostrowski

tor 6 Dudziak Agata wolsztyński

GRUPA D chłopcy 100 m dowolny
seria 1 powiat

tor 3 Noculak Jakub ostrzeszowski

tor 4 Kozłowski Filip wolsztyński

tor 5 Kutnik Mikołaj chodzieski

OTWARTE MISTRZOSTWA WIELKOPOLSKI DZIECI I MŁODZIEŻY LZS W PŁYWANU



GRUPA C dziewczęta 50 m grzbietowy
seria 1 powiat

tor 2 Nowaczewska Oliwia wągrowiecki

tor 3 Palluth Aleksandra wągrowiecki

tor 4 Kruszwicka Jagoda chodzieski

tor 5 Tomys Maja wolsztyński

GRUPA C chłopcy 50 m grzbiet
seria 1 powiat

tor 2 Fibig Gracjan ostrowski

tor 3 Makarewicz Filip wągrowiecki

tor 4 Rolka Patryk chodzieski

tor 5 Tomys Maksymilian wolsztyński

GRUPA D dziewczęta 50 m grzbiet
seria 1 powiat

tor 3 Szczap Magdalena ostrowski

tor 4 Zybała Nikola ostrowski

tor 5 Dudziak Agata wolsztyński

GRUPA D chłopcy 50 m grzbiet
seria 1 powiat

tor 2 Kozłowski Filip wolsztyński

tor 3 Gruntkowski Mateusz chodzież

tor 4 Noculak Jakub ostrzeszowski

tor 5 Kutnik Mikołaj chodzieski

GRUPA C dziewczęta 50 m klasyczny
seria 1 powiat

tor 2 Bartoszek Alicja ostrowski

tor 3 Kruszwicka Jagoda chodzieski

tor 4 Paczesna Laura wągrowiecki

tor 5 Olejniczak Oliwia chodzieski

GRUPA C chłopcy 50 m klasyczny
seria 1 powiat

tor  2 Grabczyński Tymon wolsztyński

tor 3 Starzyński Filip wągrowiecki

tor 4 Sporysz Aleksander chodzieski

tor 5 Fibig Gracjan ostrowski

seria 2 powiat

tor 3 Szyszka Kacper ostrowski

tor 4 Rolka Patryk chodzieski

tor 5 Wojtkowiak Jan wolsztyński



GRUPA D dziewczęta 50 m klasyczny
seria 1 powiat

tor 3 Piechocka Sylwana chodzieski

tor 4 Bimkiewicz Oliwia wolsztyński

tor 5 Kopienka Kornelia chodzieski

GRUPA D chłopcy 50 m klasyczny
seria 1 powiat

tor 2 Gruntkowski Mateusz chodzieski

GRUPA C SZTAFETA
tor 3 Wolsztyn

tor 4 Chodzież

tor 5 Wagrowiec

GRUPA D SZTAFETA
tor 3 Chodzież

tor4 Wolsztyn


